
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE 
NIP: 754-24-80-425 
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl 

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

ZP.263.1.2023.AWK Opole, dnia 08 września 2023

ODPOWIEDZI

na pytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. Zakup wraz 

z dostawą sterylnego sprzętu jednorazowego użytku (z podziałem na 16 zadań), udziela następujących 

wyjaśnień:

1. Pytanie 

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 13 z poz. 1 katetery 5F i 8F do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 w poz. 2 miał na myśli próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego 

użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną 

miseczkę w kształcie „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku z pompą 

wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo dostępnym zaworem 

zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, wewnętrzny samoograniczający system bezpieczeństwa 

uniemożliwiający przekroczenie bezpiecznego poziomu wytworzonego podciśnienia, które mogłoby 

prowadzić do urazów w obrębie główki płodu oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. 

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 2 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 13".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 13.

3. Pytanie
Czy zamawiający, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji, w 

pakiecie nr 13 w poz. 3 dopuści równoważny próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w 

kształcie „grzybka”, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z łatwo 

dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem próżni w 

kształcie zegara oraz wbudowaną atraumatyczną blokadą bezpieczeństwa eliminującą możliwość 

przekroczenia bezpiecznej wartości siły ciągu, co eliminuje konieczność jej stałej kontroli przez personel 

medyczny podczas porodu? Oferowany przez nas próżnociąg położniczy zalecany jest do wszystkich ułożeń 

płodu i zapewnia lekarzowi bezpieczną i komfortową obsługę, a rodzącej kobiecie maksymalny komfort.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Pytanie 

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 13 z poz. 2 do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Pytanie 

Zadanie 2, Pozycje 12 i 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przedłożenia próbki tylko dla pozycji 12 lub 13 

z uwagi na wysoki koszt tego asortymentu, a co za tym idzie przygotowania oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Pozycje 12 i 13 stanowią ten sam asortyment w różnych rozmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie próbki tylko dla pozycji 12 lub 13. 

6. Pytanie 

Zadanie 2, Pozycje 14 i 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przedłożenia próbki tylko dla pozycji 14 lub 15 

z uwagi na wysoki koszt tego asortymentu, a co za tym idzie przygotowania oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Pozycje 14 i 15 stanowią ten sam asortyment w różnych rozmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie próbki tylko dla pozycji 14 lub 15.

7. Pytanie 

Zadanie 2, Pozycje 16, 17 i 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przedłożenia próbki tylko dla pozycji 16 lub 17 

lub 18 z uwagi na wysoki koszt tego asortymentu, a co za tym idzie przygotowania oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Pozycje 16, 17 i 18 stanowią ten sam asortyment w różnych rozmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie próbki tylko dla pozycji 16, 17 lub 18.



8. Pytanie 

Zadanie 2, Pozycje 29 i 30

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przedłożenia próbki tylko dla pozycji 29 lub 30 

z uwagi na wysoki koszt tego asortymentu, a co za tym idzie przygotowania oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Pozycje 29 i 30 stanowią ten sam asortyment w różnych rozmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie próbki tylko dla pozycji 29 lub 30.

9. Pytanie 

Zadanie 7, Pozycja 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 45 

opakowań filtrów pakowanych po 25 sztuk, czy 45 sztuk?

Odpowiedź:  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 1 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 7".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 7.

10. Pytanie 

Zadanie 7, Pozycja 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 

rękojeści kompatybilnych z łyżkami z pozycji 5 i 6?

Odpowiedź:  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 8 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 7".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 7.

11. Pytanie 

Zadanie 7, Pozycja 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania pałeczki do wymazów 

jałowej o dł.150mm, wykonanej z drewna, pojedynczo pakowanej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Pytanie

Zadanie 7, Pozycja 14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania pałeczki do wymazów 

jałowej o dł.210mm, wykonanej z plastiku, pakowanej po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



13. Pytanie

Zadanie 7, Pozycja 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania cewnika typu LEADER-

FLEX pediatrycznego z igłą do nakłucia w rozmiarze 22G, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

14. Pytanie

Zadanie 11, Pozycje 3, 10 i 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przedłożenia próbki tylko dla pozycji 3 lub 10 

lub 11 z uwagi na wysoki koszt tego asortymentu, a co za tym idzie przygotowania oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Pozycje 3, 10 i 11 stanowią ten sam asortyment w różnych 

konfiguracjach ilości rozgałęzień.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie próbki tylko dla pozycji 3,10 lub 11.

15. Pytanie

Zadanie 11, Pozycje 8, 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość przedłożenia próbki tylko dla pozycji 8 lub 9 z 

uwagi na wysoki koszt tego asortymentu, a co za tym idzie przygotowania oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Pozycje 8 i 9 stanowią ten sam asortyment w różnych rozmiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie próbki tylko dla pozycji 8 lub 9.

16. Pytanie

Zadanie nr 8, pozycja 3-6

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową z niewielką zawartością ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

17. Pytanie

Zadanie nr 8, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z nazwą producenta widoczną wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

18. Pytanie

Zadanie nr 8, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy w rozmiarach Ch14-20 o długości 80cm oraz w rozmiarze Ch22 o 

długości 100cm?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.



19. Pytanie

Zadanie nr 8, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z nazwą producenta widoczną wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

20. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z nazwą producenta widoczną wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

21. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania wyłącznie w rozmiarze Ch20?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

22. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia o długości 50cm?

Odpowiedź:  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 16 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 8".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 8.

23. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pokryty jednostronnie silikonem z możliwością utrzymania cewnika do 

7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

24. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wyposażony w gumową zastawkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



25 Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z nazwą producenta widoczną wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

26. Pytanie

Zadanie nr 8, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wyposażony w gumową zastawkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

27. Pytanie

Zadanie nr 8, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z nazwą producenta widoczną wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

28. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton z nazwą producenta widoczną wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

29. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik brzuszny wykonany z medycznego PCV?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

30. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik brzuszny bez nitki RTG?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

31. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik brzuszny z 5 otworami bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



32. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik brzuszny w rozmiarach: 20F, 22F, 24F o długości 40cm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

33. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści cewnik brzuszny pakowany pojedynczo w opakowanie papier-folia?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

34. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 7,0 / 8,0?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

35. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze Ch6-10?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

36. Pytanie 

Zadanie nr 8, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 2,1m?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

37. Pytanie 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania dostawy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu kary umowne: 

1) w wysokości 0,5% wartości brutto złożonego zapotrzebowania za  każdy rozpoczęty dzień zwłoki w 

dostawie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;

2) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy  (określonej w § 2 ust. 1 

niniejszej umowy)  za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które nie odpowiada Zamawiający, z 

zastrzeżeniem okoliczności wymienionej w ust. 8. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zapisów wzoru umowy.



38. Pytanie 

Pakiet 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 3 igły cystoskopowej do iniekcji botoksu, w rozmiarze 22G 

5CH, długość ostrza 4 mm z bezpiecznym ogranicznikiem wkłucia, długość całkowita 35 cm. Ostrze posiada 

nasadkę ochronna, redukującą uszkodzenia kanału roboczego. Produkt wyposażony w adapter typu Touhy 

Borst blokujący igłę w cystoskopie i ułatwiający pozycjonowanie jej.  Do cystoskopu sztywnego. Produkt 

sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

39. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 pozycji 1 aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych firmy 

Margomed – aparatu nowej generacji, o ulepszonych parametrach techniczno-użytkowych: komora kroplowa 

wykonanej z miękkiego elastycznego tworzywa o długości min. 60 mm w części przezroczystej bez PCV, igła 

biorcza wykonana z ABS, filtr w odpowietrzniku o wyższej skuteczności filtracji bakterii (BFE) - min. 99,999994 

%- oraz wirusów (VFE) min. 99,99964%.     (potwierdzone wynikiem badań wykonanych w niezależnym 

laboratorium dołączonym do oferty). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

40. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 4 pozycji 2 oczekuje zaoferowania przyrządów do 

przetaczania krwi z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

41. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 4 pozycji 1-2 oczekuje zaoferowania przyrządów do 

przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów i lateksu - informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu 

jednostkowym.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

42. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 4 pozycji 3 przyrządu do przetaczania płynów 

infuzyjnych, bursztynowego - do leków światłoczułych , komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa,   

(bez PCV)  o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu( informacja 



fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza stożkowa, dwukanałowa z ABS,    zacisk 

rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu (dodatkowy 

otwór/pochewka) , nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm,  objętość wypełnienia 

drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm,  wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz 

opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

43. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 4 pozycji 4-5 przedłużacz do pomp o długości 120 i 150 

cm do wyboru Zamawiającego ma nie zawierać ftlananów (w tym DEHP)  i lateksu ( informacja fabrycznie 

nadrukowana na opakowaniu jednostkowym).

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

44. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie 4 pozycji 6 oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 

100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, nie precyzuje kształtu końcówki.

45. Pytanie 

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 pozycji 7 strzykawki trzyczęściowej do tuberkuliny 1ml, 

bezpiecznej, z wbudowaną igłą w rozmiarze 27 G 0,4 x 12,5 mm wykonana z polipropylenu, z mechanizmem 

umożliwiającym nieodwracalne schowanie igły w cylindrze po użyciu oraz zabezpieczenie przed ponownym 

użyciem strzykawki, czytelna i trwała dobrze widoczna skala pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, 

sterylna. Możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły. Na opakowaniu jednostkowym 

informacja o braku lateksu, op. 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

46. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% rozszerzenie 

pojemności nominalnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



47. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20ml w opakowaniu a’50szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

48. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’25 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

49. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki 20ml w opakowaniu a’50szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

50. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę o specjalnej konstrukcji i szlifie ołówkowym z otworem bocznym w rozmiarze 

1,2x30mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

51. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

52. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 17-20

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PUR?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



53. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 17-20

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w 6 pasków kontrastujących w RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

54. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 17-20

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bez zastawki, z filtrem hydrofobowym, z zastawką jednokierunkową  w 

porcie górnym, z logo producenta umieszczonym na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

55. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 17G (1,5x45mm), przepływ 142ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

56. Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 18G (1,3x45mm), przepływ 90ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

57. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20G (1,1x32mm), przepływ 56ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

58. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 22G (0,9x25mm), przepływ 36ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

59. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści koreczek pakowany pojedynczo, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

60. Pytanie

Pakiet A, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z niebieskim pokrętłem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



61. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z wyraźnym optycznym identyfikator pozycji otwarty-zamknięty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

62. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 5ml w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

63. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 10ml z rozszerzeniem do 11ml z kryzą ograniczającą 

zabezpieczającą przez przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

64. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków o objętości wypełnienia 0,20ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

65. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę przyrządów w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

66. Pytanie

Pakiet A, pozycja 27-28

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do podawania leków z możliwością stosowania do 24 godzin z filtrem 

bakteryjnym o wysokiej skuteczności 0,1µm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

67. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 27-28



Czy Zamawiający dopuści przyrząd do podawania leków w opakowaniu a’100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

68. Pytanie 

Pakiet A, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 5ml z rozszerzeniem do 5,5ml z kryzą ograniczającą zabezpieczającą przez 

przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

69. Pytanie 

Pakiet D, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wykonaną z 

wysokiej jakości medycznego PCV o długości 55mm w części przezroczystej z igłą wykonaną z ABS ścięta 

czteropłaszczyznowo, całość przyrządu wolna od ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

70. Pytanie 

Pakiet D, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości 

medycznego PCV o pojemności 21ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

71. Pytanie 

Pakiet D, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych z igłą wykonaną z ABS, ścięta 

czteropłaszczyznowo, z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV o długości 55mm w 

części przezroczystej, całość wolna od ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

72. Pytanie 

Pakiet D, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową z pojedyncza skalą pomiarową, pozostałe parametry zgodne z 

SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

73. Pytanie 

Pakiet D, pozycja 7



Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

74. Pytanie 

Pakiet H, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia o długości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 16 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 8".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 8.

75. Pytanie 

Pakiet H, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton żeński bez nazwy producenta na konektorze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

76. Pytanie 

Pakiet I, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników na mocz w opakowaniu a’90szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’90 szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości na pełne opakowania.

77. Pytanie 

Pakiet A, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki w op.=50szt. z odpowiednim przeliczeniem 

ilości?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

78. Pytanie 

Pakiet A, poz. 1-4

Czy Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga strzykawek bez rozszerzonej skali?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

79. Pytanie 

Pakiet A, poz. 21



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczków pakowanych pojedynczo, tak jak pozostałe 

produkty w pakiecie?

Odpowiedź:  Dopuszcza, nie wymaga.

80. Pytanie 

Pakiet A, poz. 25, 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek w opakowaniu z zakładką do otwierania, bez 

konieczności odrywania opakowania ?

Odpowiedź:  Dopuszcza, nie wymaga.

81. Pytanie 

Pakiet A, poz. 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu Mini Spike V, z zastawką antyzwrotną, zatyczka 

zamykającą, pakowany po 50szt ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

82. Pytanie 

Pakiet A, poz. 27

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów o średnicy 14mm, pakowanych po 50szt, 

umożliwiających pobranie i uzupełnienie małych objętości leku, przeznaczonych do stałego połączenia z 

fiolką.

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

83. Pytanie 

Pakiet A, poz. 28

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów, pakowanych po 25szt, umożliwiających 

pobranie i uzupełnienie małych objętości leku, przeznaczonych do stałego połączenia z fiolką.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pakowanie po 25 sztuk, nie wymaga. Pozostałe parametry zgodne 

z SWZ.

84. Pytanie 

Pakiet B, poz. 1-3

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów wykonanych z medycznego PVC w całości bez 

zawartości ftalanów ?

Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający wymaga przyrządu w poz. 1  z drenem wykonanym z PVC, co jest 

absolutnie sprzeczne. Płyn infuzyjny przepływa przez komorę oraz dren, w którym dłużej pozostaje. W 

takim razie nie ma  w zupełności potrzeby, aby komora była bez PVC.



Odpowiedź:  Pytanie nie dotyczy pakietu B pozycji 1-3.

85. Pytanie 

Pakiet B, poz. 3

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów z komorą kroplową 55mm w części 

przeźroczystej?

Odpowiedź:  Pytanie nie dotyczy pakietu B pozycji 3.

86. Pytanie 

Pakiet B, poz. 7

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z igłą w rozmiarze 0,45x12mm?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

87. Pytanie 

Pakiet I, poz. 16

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do lewatywy z workiem o pojemności 1750 ml, 

skalowanym co 100 ml między 100ml a 1700ml

- w zestawie w opakowaniu:

  podkład  42x45 cm 

  woreczek z mydłem z gliceryną i olejkami

  para rękawic foliowych

  dren o długości 145 cm

- końcówka otwarta z jednym otworem bocznym,

  nawilżona z osłonką 

- zacisk przesuwny

- nie zawiera lateksu

- sterylizowany tlenkiem etylenu 

- jednorazowego użytku?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

88. Pytanie 

Pakiet I, poz. 20

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie woreczków do pobierania moczu u niemowląt bez gąbki 

uszczelniającej?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

89. Pytanie 

Pakiet I, poz. 34



Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie okularków o poniższym opisie:

Model składa się z gumki i osłony na oczy

Struktura siatki pozwala aby promieniowanie UV docierało do skóry głowy (z wyłączeniem oczu).

Występują w trzech rozmiarach:

- S – 24 cm

- M – 28 cm

- L – 33 cm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

90. Pytanie 

Pytanie do SWZ

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego 

warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób 

Zmawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu 

odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia 

umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością 

rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej ?  

Odpowiedź:  Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego pisemnie poświadczy, że zamówiona partia 

towaru dostarczona została w odpowiednich warunkach transportu i temperaturze zgodnej z wymaganiami 

producenta dotyczącymi warunków przechowywania. Zamawiający  dla zadań 1- 5 koryguje treść wzoru 

umowy, poprzez dodanie w §4 ustępu 10 w brzmieniu: „Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego 

pisemnie poświadczy, że zamówiona partia towaru dostarczona została w odpowiednich warunkach 

transportu i temperaturze zgodnej z wymaganiami producenta dotyczącymi warunków przechowywania”.

91. Pytanie 

Pakiet A, poz. 5-7,21,

Czy zamawiający wydzieli poz. 5-7,21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a 

podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydzieli poz. 5-7,21 do osobnego pakietu.

92. Pytanie 

Pakiet A, poz. 5-7,



Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze 

oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder 

posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie 

na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ 

strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez 

wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. 

Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 5-7 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 1".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 1.

93. Pytanie 

Pakiet A, poz. 21

Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, którego konstrukcja 

zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, pakowane indywidualne w 

opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie 

kartonika ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

94. Pytanie 

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i 

kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w 

opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? Prosimy Zamawiającego o 

dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w 

górę do pełnych opakowań.’

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

95. Pytanie 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

96. Pytanie 

Pakiet D, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego 

PVC.



Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

97. Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku 

rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 

sztucznego?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

98. Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 

wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

99. Pytanie 

Pakiet D, poz. 2

Czy zamawiający dopuści TS gdzie objętość komory kroplowej – 12,37 cm3, powierzchnia komory 36,52 cm2, 

powierzchnia filtrująca ok. 16,34 cm2 ( objętość 3,69 cm3), sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

100. Pytanie 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 

medycznego PVC.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

101. Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 

umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

102. Pytanie

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm 

w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 9,5 cm ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

103. Pytanie 

Pakiet D, poz. 3

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego 

PVC.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



104. Pytanie

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 

wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

105. Pytanie 

Pakiet I, poz. 2-4,7-8,13,19-20,30-33,35-37,42,

Czy zamawiający wydzieli poz.62-4,7-8,13,19-20,30-33,35-37,42 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w 

myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz.62-4,7-8,13,19-20,30-33,35-37,42 do osobnego pakietu.

106. Pytanie 

Pakiet I, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z 

perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie 

indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne 

spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą 

konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

107. Pytanie

Pakiet I, poz. 19,

Czy zamawiający dopuści dren o dł. 90 cm, bez możliwości wyboru innej długości?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

108. Pytanie 

Pakiet I, poz. 20

Czy zamawiający dopuści woreczki bez gąbki, gdyż gąbka jest źródłem, które może powodować 

zanieczyszczenie próbki?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

109. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 1,2,3,4:

Czy zamawiający wymaga aby strzykawka posiadała nazwę handlową na cylindrze?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

110. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 10 ml skalowaną co 0,2ml?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

111. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 4:

Czy zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe pakowane w opakowaniu zbiorczym po 50 szt z 

odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

112. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 5,6:

Czy zamawiający wymaga aby strzykawka trzyczęściowa 50/60 posiadała podwójną skalę pomiarową?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

113. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 5,6:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawka trzyczęściowa posiadała liczbę nominalna otoczona 

kółkiem?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza strzykawkę bez liczby nominalnej otoczonej kółkiem, nie wymaga.

114. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 7:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściowa o pojemności 20ml z mlecznym tłokiem?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

115. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 7:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściowa o pojemności 20 ml z rozszerzoną skalą 20/22ml?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

116. Pytanie 

Zadane 1 pozycja 7:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawka posiadała typ strzykawki na cylindrze?

Odpowiedź:  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 



określonego w poz. 7 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 1".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 1.

Ponadto Zamawiający informuje o dokonanych zmianach w zadaniu 1 pozycji 5, 6 i 24.

117. Pytanie 

Czy zamawiający dopuści kaniulę, która posiada filtr hydrofobowy który pełni rolę zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

118. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 17,18,19,20:

Czy zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze:

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ
Pomarańczowy 14 G 2,2 x 45 343 ml/min

Szary 16 G 1,7 x 45 196 ml/min 
Biały 17 G 1,5 x 45 128 ml/min

Zielony 18 G 1,3 x 33
1,3 x 45

103 ml/min
90 ml/ min

Różowy 20 G 1,1 x 33 61 ml/min
Niebieski 22 G 0,8 x 25 31 ml/min

Żółta 24 G 0,7 x 19 18 ml/min
Fioletowa 26 G 0,6 x 19 10 ml/min

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

119. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 17,18,19,20:

Czy zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze:

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ
Pomarańczowy 14 G 2,05 x 45 270 ml/min

Szary 16 G 1,7 x 45 180 ml/min
Biały 17 G 1,4 x 45 126 ml/min

Zielony 18 G 1,2 x 45
1,2 x 32

80 ml/min
80 ml/min

Różowy                   20 G 1,0 x 32 54 ml/min

Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 ml/min
Żółty 24 G 0,7 x 19 22 ml/min

Fioletowy 26 G 0,6 x 19 10 ml/min
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

120. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 17,18,19,20:

Czy zamawiający dopuści kaniulę, która ma trzepień poniżej krawędzi?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



121. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 21:

Czy zamawiający dopuści koreczek do kaniul, który jest pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:  Dopuszcza, nie wymaga.

122. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 21:

Czy zamawiający dopuści koreczek do kaniul z trzepniem poniżej krawędzi?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

123. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 22:

Czy zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem o objętości wypełnienia 0,09ml?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

124. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 23:

Czy zamawiający dopuści kranik trójdrożny o objętości wypełnienia 0,32ml?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

125. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 24:

Czy zamawiajacy dopuści strzykawkę trzyczęściową z końcówką Luer-Lock o pojemności 5ml, z rozszerzoną 

skalą 5-6ml?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

126. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 24:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową Luer-Lock 5ml pakowaną w opakowaniu po 100 szt z 

odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

127. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 25,29:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściowa z rozszerzoną skala z kontrastującym tłokiem w kolorze 

niebieskim?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.



128. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 26:

Czy zamawiający dopuści przyrząd który:

Pozwala na wielokrotne bezigłowe pobieranie lub dodawanie płynów do fiolek, butelek

Składa się z dwukanałowego kolca z ABS i zaworu wykonanego z biokompatybilnego poliestru z silikonową 

membraną

Posiada filtr powietrza 0,2 µ i odpowietrznik

Pomaga zachować sterylność leku w fiolce

Czas użytkowania to 7 dni lub 600 aktywacji

Wolny od ftalanów, lateksu i części metalowych

Korpus jest przezierny i przezroczysty co pomaga zmniejszyć ilość infekcji układu krwionośnego

Powierzchnia zaworu jest całkowicie płaska co ułatwia dezynfekcję

Droga przepływu jest prosta, przebiega bez zakłóceń i jest łatwa do przepłukania.

Zaprojektowany zgodnie z normą ISO 594-1 i ISO 594-2, więc może być bezpiecznie używany z innymi 

końcówkami Luer.

Przystosowany do użycia z krwią, alkoholem, lipidami, chemioterapeutykami, chloroheksydyną

Pakowany po 100 szt.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

129. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 26:

Czy zamawiający dopuści:

Aplikatory typu Polyspike do pobierania lub wstrzykiwania leków z i do fiolek lub pojemników 

wielodawkowych. 

Igły typu Polyspike oferuje łatwy system pobierania i wstrzykiwania płynów z fiolek i pojemników 

wielodawkowych. Zoptymalizowany bilans ciśnienia i redukcja zanieczyszczeń to tylko kilka zalet tego 

produktu. 

Opis: 

 zabezpieczone zaworem bezigłowym, 

 mała objętość wypełnienia i nieznaczna siła nakłucia zapewniają łatwość 

aspiracji płynów , 

 możliwość obsługi przy pomocy jednej ręki, 

 odporność na alkohole i tłuszcze, 

 nie zawiera lateksu, PC 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



130. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 27:

Czy zamawiający dopuści

•Zmniejsza ryzyko przypadkowych zakłuć (ochrona personelu i pacjentów)

•Redukuje czas pracy, ilość zużywanego asortymentu, a tym samym odpadów medycznych

•Pomaga zredukować kosztowne przepełnienie fiolek

•Posiada dezynfekowalny bezigłowy zawór FlowArt kompatybilny z końcówkami Luer wykonanymi zgodnie z 

normą ISO 80369-7

•Zawór posiada podzielną, sylikonową, przezierną membranę (13mm)

•Zawór pozwala na wymianę płynów podczas podłączenia do strzykawki Luer lub Luer lock i wszystkimi 

standardowymi zestawami IV posiadającymi złącze Luer Lock

•Odporny na działanie lipidów, chemioterapeutyków

•Wszystkie użyte do produkcji materiały spełniają wymogi normy ISO 10993

• posiada certyfikaty ISO 9001-2008 i ISO 13485:2012

•Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu

•Liczba aktywacji nawet do 600 razy 

•Może być stosowany przez 7 dni

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

131. Pytanie 

Zadanie 1 pozycja 28:

Czy zamawiający dopuści

•Zmniejsza ryzyko przypadkowych zakłuć (ochrona personelu i pacjentów)

•Redukuje czas pracy, ilość zużywanego asortymentu, a tym samym odpadów medycznych

•Pomaga zredukować kosztowne przepełnienie fiolek

•Posiada dezynfekowalny bezigłowy zawór FlowArt kompatybilny z końcówkami Luer wykonanymi zgodnie z 

normą ISO 80369-7

•Zawór posiada podzielną, sylikonową, przezierną membranę (20mm)

•Zawór pozwala na wymianę płynów podczas podłączenia do strzykawki Luer lub Luer lock i wszystkimi 

standardowymi zestawami IV posiadającymi złącze Luer Lock

•Odporny na działanie lipidów, chemioterapeutyków

•Wszystkie użyte do produkcji materiały spełniają wymogi normy ISO 10993

•posiada certyfikaty ISO 9001-2008 i ISO 13485:2012

•Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu

•Liczba aktywacji nawet do 600 razy 



•Może być stosowany przez 7 dni

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

132. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, którego komora kroplowa wykonana 

jest z medycznego PVC?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.

133. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, którego komora kroplowa w całości ma 

62mm( część przezroczysta 55mm)?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

134. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych który posiada igłę dwukanałową 

wykonana z ABS?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

135. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych i leków światłoczułych z komorą o 

długości 62mm?

Odpowiedź:  Pytanie nie dotyczy pozycji 1.

136. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych ściętą trójpłaszczyznowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

137. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi, który posiada komorę kroplową wykonana z 

medycznego PVC?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



138. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi, której komora kroplowa ma pojemność 20ml?

Odpowiedź:  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 2 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 4".

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 4.

139. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych, którego komora kroplowa w całości 

ma 62mm( część przezroczysta 55mm)?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

140. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 3:

Czy zamawiajacy dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych, który posiada igłę dwukanałową 

wykonaną z ABS?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

141. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych, który posiada igłę ścięta 

trójpłaszczyznowo?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

142. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania leków światłoczułych, którego komora kroplowa wykonana 

jest z medycznego PVC?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

143. Pytanie 

Zadanie 4 pozycja 7:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę jednorazową do podawana tuberkuliny w rozmiarze 0,5x16mm?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



144. Pytanie 

Zadanie 5 pozycja 1,2:

Czy zamawiający dopuści kaniulę posiadającą filtr hydrofobowy, który posiada rolę zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

145. Pytanie 

Zadanie 5 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 18ml/min?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

146. Pytanie 

Zadanie 5 pozycja 2:

Czy zamawiajacy dopuści kaniulę w rozmiarze 0,8x25 i przepływie 31ml/min?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

147. Pytanie 

Zadanie 5 pozycja 3,4:

Czy zamawiający wymaga kaniuli neonatologicznej ze zdejmowanym uchwytem, który ułatwia wprowadzenie 

kaniuli do naczynia?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

148. Pytanie 

Zadanie 5 pozycja 4:

Czy zamawiający dopuści kaniulę neonatologiczną 26G w rozmiarze 0,6x 19mm i przepływie 13 ml/min?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

149. Pytanie dotyczy

Zadanie 2, Pozycje 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych przyrządów do precyzyjnego 

przetaczania płynów infuzyjnych i lipidów, wykonany z PCV (bez DEHP), komora kroplowa wyposażona w 

odpowietrznik zamykany klapką oraz filtr płynu 15um, dren o długości 150 zakończony stałym łącznikiem 

luer-lock. Regulator przepływu z podwójną skalą (10% - skalowanie 5, 10, 20, 30, 50, 60, 80, 100, 125, 150, 

200, 250ml/h oraz 40% - skalowanie 5, 10, 20, 30, 50, 60, 82, 125, 200ml/h). Opakowanie papier folia z 

nadrukowaną informację o braku DEHP oraz zakresie przepływomierza? 

Odpowiedź: Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605) poprawia treść opisu przedmiotu zamówienia 

określonego w poz. 2 załącznika nr 1 do umowy – do zadania 4".



W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do umowy – do zadania 4.

Z poważaniem

Małgorzata  Sobel

Dyrektor

Załącznik:

1) Załącznik nr 1 do umowy - zad. 1-16

sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Wioletta Kormanek, tel.: 77 441 77 63 

wew. 707


		2023-09-08T08:48:38+0000
	Małgorzata Sobel




